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Oom OSS

Vi alskar vin! Att valja ut vad vi ska importera och distribuera i Sverige
ar inte 1att. Idag gors fantastiska viner i princip hela varlden.
En bra vinmakare kan gbra bra vin nastan varsomhelst.
Vi gillar viner med karaktdr. Helst sadana viner som lamnar ett intryck hos
den som dricker. Nagot som hanger kvar efter madltiden (eller vid andra tillfdllen)
och far en att ténka och fundera 6ver vad man just drack. Vin som vacker kanslor.

S& tanker vi.

Vi tror pa viner som speglar sitt ursprung, sin vaxtplats och det unika i
varje argang - sin terroir. Darfér importerar vi uteslutande viner som
odlas utan kemiska bekampningsmedel och vinifieras utan onddiga tillsatser.
Klassiska och inhemska druvsorter spelar en stor roll i det unika i
respektive region. Vi har inga geografiska begransningar nar det galler
var portfolj, aven om den storre delen ar fran Europa och framfér allt
Frankrike, Italien och Spanien. Arliga viner gjorda utan tillsatser och
manipulering gérs idag i princip &ver hela varlden och vi fortsatter att

fascineras av att prova fantastiska viner med karaktar oavsett ursprung.



VINLADOR @ SYSTEMBOLAGET

PI = privatimport. BS = Bestallningssortiment.

NOFO LADA 2024° BS art.nr 73133:

X

[T UGN
MoK X X X

-En

2022
2022
2022
2022
2021
2022

1ada

El Pinto Palomino Fino, Hacienda la Parilla, Jerez
Arpent Vouvray, Sebastien Brunet, Loire

SP68 Bianco, Arianna Occhipinti, Sicilien

Les Oliviers Cbtes du Rhbéne, Eztézargues, Rhdne
Cuvée du Chat, Ch Cambon, Beaujolais

Frappato, C.0.S., Sicilien

om totalt 6 flaskor & 1452 kr ink moms, frakt och Systembolagets paslag.

’NINJA BOX 2024° BS art.nr 73716 :

X

(RO G N
MoK XX X

-En

2022
2022
2022
2021
2022
2022

1ada

Sauvignon Frizzante, Camillo Donati, Emilia-Romagna (mousserande vitt)
Poil de Lievre, Calvez Bobinet, Loire (vitt)

Bianco, Dario Princic, Collio (orange)

Vendredi 13, Vino di Anna, Etna/Sicilien (1latt roétt)

Fable Rouge, Raisins et 1’Ange, Ardéche (rott)

0din, Bruno Duchéne, Banyuls (rott)

om totalt 6 flaskor & 1830 kr ink moms, frakt och Systembolagets paslag.

Aussie 1ada 2023°, Adelaide Hills, Australien (PI):
Le Vilaine Gris Pét-Nat, Lucy Margaux

La Sarriette Pinot Blanc, Lucy Margaux
Light Red Syrah, Lucy Margaux

X

[T UGN
HoX X X X

-En

Vino

Rosso, Lucy Margaux

Cleopatra “Blanc’, Cleopatra Wines
Cleopatra ‘“Rouge”, Cleopatra Wines

1ada

om totalt 6 flaskor & 2336 kr ink moms, frakt och Systembolagets paslag.

’BOJO-BOX 2022° BS art.nr 58761

X

UGG
MoK X M X

-En

2021
2021
2018
2020
2020
2017

Beaujolais Blanc, Chateau Cambon, Beaujolais (vitt)
Le Beaujolais, Lapierre, Beaujolais (rott)

Morgon, Domaine Chamonard, Beaujolais (rott)

Le Chat, Chateau Cambon, Beaujolais (rott)

Morgon Eponyme, Jean Foillard, Beaujolais (rétt)
La Souteronne, Hervé Souhaut, Rhbéne (rott)

om totalt 6 flaskor & 1806 kr ink moms, frakt och Systembolagets paslag.

Nadr du bestdller via privatimport:

Priserna i listan inkluderar moms och Systembolagets paslag.

Systembolag Stockholm = fri frakt.
Ovriga Systembolag 6-12 fl = 200 kr



VIN I BESTALLNINGSSORTIMENTET:

Vin

TESTALONGA x WINE TRADE

TESTALONGA Chenin Maceration - art.nr 76012
TESTALONGA Vin Paysan Rouge - art.nr 76006

URBAN DELI x WINE TRADE
Rosell Mir UD Blanco - art.nr 74534
Les Vignerons Ardéchois UD Rosé- art.nr 70756

Rosell Mir UD Tinto - art.nr 74476

VIN FOR PRIVATIMPORT:

TYSKLAND

MOSEL

Winningen

EKO - utan certifiering

Knebelbrider Riesling Schieferstein
Knebelbrider White Label

Knebelbrider Riesling POUR Unfiltriert
Knebelbrider Riesling R&ttgen
Knebelbrider Winninger Spatburgunder

EKO - utan certifiering
Madame Fléck Mad Dog Warwick Riesling
Madame Fléck PMV

EKO - utan certifiering
Julien Renard Riesling

OSTERRIKE

WIENVIERTEL

Loidesthal

<Certifierad EKO/BIO>

Schoédl Family Safari

Schédl Family Griner Steinberg

*s.m.vitt = skalmacererat vitt

argang

2023
2023

2023
2022
2021

2023
2023
2021
2021
2022

2021
2021

2021

2024
2022

ny
ny
ny
ny

ny
ny

typ

vitt
rott

vitt
rosé

rétt

vitt
vitt
vitt
vitt
rott

vitt
rott

vitt

s.m.vittx
vitt

volym

750ml
750ml

750ml
750ml
750ml

750m1
750m1
750m1
750m1
750m1

750ml
750ml

750m1

750ml
750ml

pris ink moms

196: -
196: -

145: -
145: -
145: -

249: -
249: -
379: -
529: -
449: -

439: -
339: -

399: -

249: -
429: -



FRANKRIKE

CHAMPAGNE

Cumieres

EKO - utan certifiering

Vadin-Plateau Renaissance Extra Brut
Vadin-Plateau Carac-terre Zero Dosage
Vadin-Plateau Chéne de la Butte Zero Dosage

Vadin-Plateau Heritage Grand Cru Avize Zero D

Vertus

<Certifierad EKO»>

Larmandier-Bernier Longitude BdB Premier Cru
Larmandier-Bernier Chemins d’Avize Bdb

NORMANDIE

Glos
<Certifierad EKO/BIO>
Cyril Zangs Cidre Brut 5,5 % vol

BOURGOGNE

Chablis
<Certifierad EKO>
Pattes Loup Chablis AQOC

Pommard

<Certifierad EKO/BIO>

Fanny Sabre Bourgogne Aligoté

Fanny Sabre Bourgogne Blanc

Fanny Sabre Beaune ‘Clos des Renards’ Blanc
Fanny Sabre Bourgogne Rouge

Fanny Sabre Beaune ‘Clos des Renards’ Rouge
Fanny Sabre Volnay Rouge

Beaune/Maconnais
<Certifierad EKO»>
Arnaud Combier Saint Véran Blanc

BORDEAUX

Saint—Emilion/Pomerol
<Certifierad BIO/EKO>

Closerie Saint Roc

Closerie Saint Roc Les Noyers
Closerie Saint Roc Les Sureaux

argang

N.V.
2017
2017
2014

M.V. ny
2016

2020

2020

2023 ny
2023 ny
2023 ny
2023 ny
2023 ny
2023 ny

2022

2018
2020
2020

typ

mousserande
mousserande
mousserande
mousserande

mousserande
mousserande

cider

vitt

vitt
vitt
vitt
rott
rott
rott

vitt

rétt
rétt
rétt

volym

750ml
750ml
750ml
750ml

750ml
750ml

750ml

750ml

750m1l
750m1l
750m1l
750m1l
750m1l
750m1l

750ml

750ml
750ml
750ml

pris ink moms

499: -
689: -
789: -
879: -

Slapps 25/4!
1799: -

229:-

Slutsald!

439: -
469: -
779:-
489: -
779:-
859: -

369: -

549: -
799 : -
1049 : -



FRANKRIKE

LOIRE

Cheverny
EKO - utan certifiering

Peltier Raveneau WD-41

Peltier Ravineau La Marniére
Peltier Ravineau Taille Ronde

Peltier Ravineau Balle dans le Pied

Montlouis—-sur-Loire & Touraine-Amboise
<Certifierad BIO/EKO>

Dom La Grange Tiphaine Tring’ames

Dom La Grange Tiphaine Clef du Sol Blanc
Dom La Grange Tiphaine Tournage Riant Rosé
Dom La Grange Tiphaine Rosa Rosé Rosam

Dom La Grange Tiphaine Ad Libitum

<Certifierad EKO>
Sebastien Brunet Le Naturel PetNat

Sebastien Brunet Vouvray Les Fosses Rouge

Saumur-Champigny
<Certifierad EKO>

Calvez Bobinet PIAK! Blanc
Calvez Bobinet Poil de Liévre
Calvez Bobinet Les Gruches
Calvez Bobinet IDA
Calvez Bobinet PIAK!
Calvez Bobinet Hanami
Calvez Bobinet Ruben
Calvez Bobinet Greta Carbo
Calvez Bobinet Les Landes

Rosé

Muscadet
<Certifierad EKO>

Domaine Luneau-Papin Muscadet Safran
Domaine Luneau-Papin Muscadet La Grange

Domaine Luneau-Papin Muscadet Terre de Pierre

JURA

Arbois-Pupillin

EKO - utan certifiering

Dom de la Borde Terre du Lias Chardonnay
Dom de la Borde La Marcette Chardonnay

Dom de la Borde Co6te de Caillot Chardonnay

Dom de la Borde Naturé Foudre a Canon Savag.
Dom de la Borde Les Chamoz Trouss,Pouls,Enf..
Dom de la Borde Plous’sarerlipopette Plousard

Dom de la Borde Cbte de Feule Plousard
Dom de la Borde Pinostradamus P.N.
Dom de la Borde Vin Jaune

Arlay

EKO - utan certifiering

Chateau d’Arlay Blanc

Chateau d’Arlay Corail
xs.m.vitt = skalmacererat vitt

239
2023
2023

2024

2024
2023
2023
2021
2022

2022
2022

2022
2024
2021
2018
2024

2023
2020
2021
2020

2023
2023
2022

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2016

2022
2018

argang

ny
ny
ny

ny
ny

ny

ny

ny
ny
ny

ny
ny

ny
ny
ny
ny
ny
ny
ny
ny
ny

ny
ny

typ volym
2024 ny

vitt T750m1
vitt T750m1
rott T750m1
vitt 750m1
vitt 750m1
rosé 750ml
mouss. rosé 750ml
rott 750m1
mousserande 750m1
vitt 750m1
vitt 750m1
vitt 750m1
vitt 750m1
s.m.vittx 750m1
rosé 750m1
rott 750m1
rott T750m1
rott T750m1
rott T750m1
vitt T750m1
vitt 750m1
vitt 750m1
vitt T750m1
vitt T750m1
vitt T750m1
vitt T750m1
rott T750m1
rott T750m1
rott T750m1
rott T750m1
vin jaune 620m1
vitt T750m1
1att rott T750m1

vitt

pris ink moms

T750m1

249: -
269: -

239: -

229:-
389: -
219:-
239: -
249: -

Finns 1 butik!
409: -

249: -
309: -
499: -
599: -
279: -

289: -
329: -
599: -
539: -

209: -
249: -
359: -

489: -
509 -
509 -
569: -
509 -
489: -
509 -
489: -
1199: -

509 -
369: -



FRANKRIKE argang typ volym pris ink moms

BEAUJOLAIS

Fleurie

<Certifierad EKO>

Ch de Grand Pré Beaujolais Morgon Rouge 2021 rott 750m1 309: -
Morgon

EKO - utan certifiering

Jean Foillard Céte du Py 2023 ny rott 750ml Finns i butik!
Jean Foillard Corcelette 2022 rott 750m1 479: -
Jean Foillard Fleurie 2022 rott 750m1 509: -
Brouilly

EKO - utan certifiering

Alex Foillard Beaujolais Village 2023 rott 750ml 269: -
Alex Foillard Brouilly 2022 rott 750m1 369: -
Alex Foillard Brouilly 2021 rott 750m1 379: -
Alex Foillard Céte de Brouilly 2022 rott 750m1 409: -

EKO - utan certifiering

Domaine Lapierre Raisin Gaulois 2023 rott 750m1 249: -

Lancié/Chiroubles/Fleurie
EKO - utan certifiering

Arnaud Combier Blanc-Sain Chardonnay VdF 2023 vitt 750ml 249: -
Arnaud Combier Vents Contraires Soreli VdF 2023 ny s.m.vittx 750ml 249: -
Arnaud Combier Chiroubles 2020 rott 750ml 279: -
RHONE

Ardeche Vin de Pays

EKO - utan certifiering

Le Raisin et L’Ange Pause Canon Blanc 2024 ny vitt 750ml 249: -
Le Raisin et L’Ange Pause Canon Rouge 2024 ny rott 750ml 249: -
Le Raisin et L’Ange Hommage a Robert 2022 rott 750ml 229:-
Le Raisin et L’Ange Bran 2022 rott 750ml 249: -
EKO - utan certifiering

Les Lendemains Grenache Sacrée Bouteille 2022 rosé 750m1 269: -
Les Lendemains Syrah Pulpe Friction 2022 l1att rott 750m1 269: -
EKO — utan certifiering

Hervé Souhaut Blanc Romaneaux-Destezet 2023 rott 750ml 369: -
Hervé Souhaut Rouge La Souteronne 2022 rott 750ml 359: -

Céte du Rhéne

EKO - utan certifiering

Eztézargues Cote du Rhone Les Oliviers 2023 rott 750m1 179:-

Bouches-du-Rhoéne
<Certifierad EKO>

Domaine de Trévallon Rouge 2021 rott 750m1 Slutsald!
ROUSSILLON

EKO - utan certifiering

Bruno Duchéne Chouette Pet-Nat 2022 mousserande 750m1 379: -
Bruno Duchéne La Luna Rosé 2023 rosé 750m1 299: -
Bruno Duchéne La Luna Rouge 2023 rott 750m1 349: -
Bruno Duchéne Rouge ODIN 2021 rott 750m1 379: -

*s.m.vitt = skalmacererat vitt



ITALIEN argang typ volym pris ink moms

TRENTINO

<Certifierad EKO>

Foradori Fuoripista Pinot Grigio 2022 s.m.vittx 750m1 459: -
Foradori Teroldego Rosso 2022 rott 750ml Slutsald!
Foradori Morei Teroldego 2016 rott 1500m1 Finns pa& webben!
Foradori Granato Teroldego 2020 rott 750m1 Slutsald!
PIEMONTE

Boca

EKO - utan certifiering

CONTI BOCA DOC 2019 rott 750ml 719: -
Barolo

EKO — utan certifiering

Giovanni Canonica Barolo Grinzane 2020 rott 750ml Slutsald!
Asti

EKO - utan certifiering

Bera Vittorio e Figli Arcese Bianco 2021 vitt 750ml 249: -

EKO - utan certifiering

Trinchero Barbera d’Asti Bricco del Noce 2019 rott 750m1 Slutsald!
COLLIO

EKO - utan certifiering

Dario Princic Pinot Bianco 2019 s.m.vittx 750ml 599: -
Dario Princic Trebez 2020 s.m.vittx 750ml 599: -
Dario Princic Sivi 2019 s.m.vittx 750ml 599: -
Dario Princic Sauvignon 2019 s.m.vittx 750ml 619:-
VENETO

EKO - utan certifiering

La Biancara/Angiolino Maule Sassaia Bianco 2021 vitt 750m1 289: -

La Biancara/Angiolino Maule Pico Bianco 2020 vitt 750m1 389: -
EMILIA-ROMAGNA

EKO — utan certifiering

La Stoppa Ageno 2020 s.m.vittx 750m1 499: -

La Stoppa Trebbiolo Rosso 2022 rott 750m1 Slutsald!
La Stoppa Macchiona Rosso 2006 rott 750m1 679: -

La Stoppa Vino del Volta 2023 sott 500m1 489: -

EKO — utan certifiering

Az Agr Koi Bianco Frizzante Chi Mera 2021 mousserande 750ml 249: -

Az Agr Koi Rosso Frizzante 'Lambroosklyn' 2021 mouss.rott 750ml 229: -

EKO - utan certifiering

Camillo Donati Malvasia Bianco Frizzante 2023 mousserande 750ml 239:-
Camillo Donati Lambrusco Rosso Frizzante 2023 mouss.rott 750ml 239:-

*s.m.vitt = skalmacererat vitt



ITALIEN argang typ volym pris ink moms

TOSCANA

Montalcino

EKO - utan certifiering

Campi di Fonterenza Rosso di Montalcino 2020 rott 750m1 499: -
Campi di Fonterenza Brunello di Montalcino 2016 rott 750m1 999: -
UMBRIEN

EKO — utan certifiering

Azienda Agricola Ajola Fishing Wine 2022 s.m.vittx 750ml 269: -
Azienda Agricola Ajola Bianco #2 2022 s.m.vittx 750ml 309: -
Azienda Agricola Ajola Vino Rosso Pic Nic 2021 rott 750ml 299: -
Azienda Agricola Ajola Vino Rosso 2021 rott 750ml 289:—
LAZIO

EKO - utan certifiering

Gazzetta Bianco Susanna 2023 ny s.m.vittx 750ml 289: -
Gazzetta Bianco Trilli 2023 ny s.m.vittx 750ml 289: -
Gazzetta Rosa Trilli 2022 1att rott 750ml 299: -
Gazzetta Rosso Castagno 2021 ny rott 750ml 289: -
SICILIEN

Etna

EKO - utan certifiering

SRC Etna Alberello Etna Rosso 2020 rott 750ml 559: -

EKO - utan certifiering

Etnella Attia Bianco 2021 vitt 750ml 349: -

EKO - utan certifiering
Calabretta Vigne Vecchie 2015 ny rott 750m1 Finns i butik!
Calabretta Etna Rosso Piede Franco 2021 rott 750m1 519:

<Certifierad EKO>

Vino di Anna Palmento Bianco 2023 ny s.m.vittx 750m1 309: -

Vino di Anna Jeudi 15 Bianco 2021 vitt 750m1 359:-

Vino di Anna Sfuso di Anna Rosso 2022 ny rott 750m1 239: -

Vino di Anna Palmento Rosso 2022 rott 750m1 319:-

Vino di Anna Vendredi 13 Rosso 2021 rott 750ml 299: -
Vittoria

<Certifierad EKO>

Arianna Occhipinti Contrada Santa Margarita 2023 ny s.m.vittx 750ml Slapps 8/5!
Arianna Occhipinti SP68 Rosso 2023 ny rott 750ml Finns i butik!
Arianna Occhipinti Il Frappato 2021 rott 750ml Slutsald!
Arianna Occhipinti Siccagno 2021 ny rott 750ml Slapps 9/5!
Arianna Occhipinti Contrada Fossa di Lupo 2020 rott 750ml 679:—
Arianna Occhipinti Contrada Bombolieri 2020 rott 750ml 679:—
Arianna Occhipinti Grotte Alte 2020 ny rott 750ml Slapps 8/5!

<Certifierad EKO»>
C.0.S. Pithos Rosso 2021 rott 750m1 369: -
C.0.S. Cerasuolo di Vittoria 2021 rott T750m1 Finns i butik!

EKO - utan certifiering
Societa' Agricola VinB Zappa e Puta 2022 rott 750m1 369: -
*s.m.vitt = skalmacererat vitt



SPANIEN argang typ volym pris ink moms

RIAS BAIXAS

EKO — utan certifiering

For jas del Salnés Bastion de la Luna Albarifio 2022 vitt 750ml Slutsald!
For jas del Salnés Leirana Albarifio 2023 vitt 750ml 269: -
For jas del Salnés Leirana Genoveva Albarifio 2021 vitt 750ml 449: -
Forjas del Salnés Goliardo Espadeiro 2016 rott 750ml 349: -
For jas del Salnés O Santo do Mar Tinto 2016 rott 750ml 399: -

RIBEIRA SACRA

EKO - utan certifiering

Envinate LOUSAS Vinas de Aldea 2021 rott 750m1 289: -
Envinate LOUSAS Rosende 2022 rott 750m1 389: -
Envinate LOUSAS Doad 2022 rott 750m1 389: -
Envinate LOUSAS Parcela Seoane 2022 rott 750m1 689: -

EKO - utan certifiering

Fedellos Conasbrancas 2021 vitt 750m1 299: -
Fedellos Lomba dos Ares 2020 rott 750m1 269: -
Fedellos Bastarda 2021 rott 750m1 429: -
RIOJA

EKO - utan certifiering

Bodega Albizu Caminante Tempranillo 2024 rott 750m1 149: -
KATALONIEN

Penedés

EKO - utan certifiering

Josep i Pau/Rosell Mir Cava Una Volta 2021 mousserande 750m1 189:-
Josep i Pau/Rosell Mir Cava Bombolles 2018 mousserande 750m1 209: -

UD vinerna hittar du i bestdllningssortimentet:

Rosell Mir UD Blanco - art.nr 74534 2022 vitt 750m1 145: -
Rosell Mir UD Tinto - art.nr 74476 2019 rott 750m1 145: -
Monsant

EKO - utan certifiering

Josep Grau Viticultor Volador 2023 ny rott 750m1 199: -
Josep Grau Viticultor Vespres 2022 rott 750ml 259: -

Terragonien/Terra Alta
EKO — utan certifiering

Vinya Ferrer Ranci Jamaica 2021 sott 750ml 369: -

VINOS DE MADRID

EKO — utan certifiering

Viticola Mentridana E1 Mentridano 2022 rott 750m1 259: -

ALAMANSA

EKO - utan certifiering

Envinate Albahra Garnacha Tintorera 2022 rott 750ml Slutsald!

10



SPANIEN argang typ volym pris ink moms

TENERIFFA

EKO - utan certifiering

Envinate Palo Blanco Las Molinas 2022 vitt 750ml 689: -
Envinate Benje Tinto 2021 rott 750ml 279: -
Envinate Migan Tinto 2022 rott 750ml Slutsald!
Envinate La Santa Tinto 2021 rott 750ml 369: -
Envinate Taganan Tinto 2022 rott 750m1 389: -
Envinate Taganan Margalagua 2022 rott 750ml 699: -

EKO - utan certifiering

Suertes del Marques 7 Fuentes i BS art 2763 2019 rott 750m1 169: -
Suertes del Marques Los Pasitos 2017 rott 750m1 399: -
Suertes del Marques Cruz Santa 2016 rott 750m1 339: -

EKO - utan certifiering

Sortevera Tinto (Jonathan Garcia) 2018 rott 750m1 419: -
JEREZ

EKO - utan certifiering

El Maestro Sierra Fino MV fino 375ml 169: -
E1 Maestro Sierra Oloroso MV oloroso T750m1 299: -

EKO - utan certifiering

Emilio Hidalgo La Panesa MV fino 750ml Fatal fl kvar
Emilio Hidalgo Marques de Rodil MV palo cortado 750ml 819:-
Emilio Hidalgo El Tresillo Amontillado MV amontillado 750ml 579: -
PORTUGAL

BAIRRADA

EKO - utan certifiering

Filipa Pato 3B 2023 ny mousserande 750m1 229: -
Filipa Pato Dinamica Bical 2023 vitt 750m1 229: -
UNGERN

TOKAJ

<Certifierad EKO>

Kiralyudvar Furmint SEC 2022 vitt 750m1 Slutsald!
SERBIEN

FRUSKA GORA

EKO — utan certifiering
Rudinski x Maurer Rajnski Rizling 2018 s.m.vittx 750ml 299: -
Rudinski x Maurer Cabernet Sauvignon 2018 rott 750ml 339: -

*s.m.vitt = skalmacererat vitt

11



SYDAFRIKA argang typ

SWARTLAND

EKO — utan certifiering

TESTALONGA El Bandito Cortez 2020 vitt
TESTALONGA El1 Bandito Skin 2018 s.m vittx

TESTALONGA X WINE TRADE vinerna hittar du i bestdllningssortimentet:
TESTALONGA Chenin Maceration - art.nr 76012 2023 vitt
TESTALONGA Vin Paysan Rouge - art.nr 76006 2023 rott

E1 BANDITOS:

TESTALONGA El Bandito Cortez 2023 vitt
TESTALONGA E1 Bandito Lords Of Dogtown 2023 vitt
TESTALONGA E1 Bandito Daisy’s Pond 2023 vitt
TESTALONGA El Bandito Skin 2023 s.m vittx
TESTALONGA E1 Bandito Monkey Gone to Heaven 2023 rott
TESTALONGA E1 Bandito Queen of Spades 2023 rott
TESTALONGA El Bandito Dark Side 2023 rott
CHILE

MAULE

EKO - utan certifiering

Louis-Antoine Luyt El Mismo Pais 2022 latt rott
Louis-Antoine Luyt Hausa de Pilen Alto 2021 rott
AUSTRALIEN

ADELAIDE HILLS

EKO - utan certifiering

Lucy Margaux La Sariette Pinot Blanc 2022 vitt
Lucy Margaux Dynamic Cabernet Franc 2022 rott
Lucy Margaux Vino Rosso 2022 rott
Rachel & Antons Cidre 8,0 % vol 2022 cider
Rachel & Antons Snakebite 5,5 % vol 2022 cider
Rachel & Antons Snakebite 5,5 % vol 2022 cider

BAROSSA VALLEY

EKO - utan certifiering
Shobbrook ’Monday’ 2017 rott
Shobbrook ’Tommy Ruff’ 2017 rott

MCLAREN VALE
<Certifierad EKO>
Jauma Wines ’Fairygarten’ 2021 rott
Jauma Wines ’Ralphs Shiraz’ 2021 rott

Priserna i listan inkluderar moms och Systembolagets paslag.
- Systembolag Stockholm = fri frakt.
- Ovriga Systembolag 6-12 fl = 200 kr.

WINE TRADE
Katarina Bangata 29
116 39 Stockholm
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volym

750m1l
750m1l

750m1l
750ml

750ml
750ml
750ml
750ml
750ml
750ml
750ml

1000ml
750ml

750ml
750ml
750ml

750ml
750ml
1500ml

750ml
750ml

750ml
750ml

pris ink moms

379: -
369: -

196: -
196: -

419: -
419: -
679: -
419: -
419: -
419: -
419: -

289: -
289: -

419: -
419: -
369: -

299: -
299: -
579: -

329:-
339:-

329: -
329: -



www.winetrade.se
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http://www.winetrade.se

